
 

 

Technical Sheet

Bifinhos com Molho de Mostarda

Ingredients

Carne de Novilho, Cogumelos,Mostarda, Cebola, Alho, Natas sem Lactose, Amido de Milho, Salsa, Sal, Pimenta, Azeite, Soja sem Glúten, Vinho

Nutricional Declaration (Per 100g)
Energy: 321 Kcal /1344 KJ

Lipids: 30 g of which Saturated: 4.8 g

Carbohydrates: 2.1 g of which Sugars: 1.4 g

Proteins: 26 g Salt: 0.20 g

1344KJ

321Kcal

16%*

LIPIDS

30g

43%*

SATURATED

4.8g

24%*

CARBS

2.1g

1%*

SUGARS

1.4g

2%*

PROTEINS

26g

37%*

SALT

0.20g

4%*

*Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal)

Allergens

Contains: Soybeans, Mustard
Can contain traces of Sulphur dioxide / sulphites

Product Characteristics
Commercial Name: Bifinhos com Molho de Mostarda

ULTRACONGELADOS:
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